Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 _

о проекте закона Владимирской области «О внесении изменений
в Закон Владимирской области «О разграничении имущества между
муниципальным образованием Кольчугинский район и вновь образован-
ным в его границах муниципальным образованием город Кольчугино»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в Закон Владимирской области «О разграничении имущества между муниципаль-

ным образованием Кольчугинский район и вновь образованным в его границах

муниципальным образованием город Кольчугино».

2. Возвратить данный проект закона в Совет народных депутатов города

Кольчугино Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 1909\0 прЗВО О внес изм в ЗВО О разrpан имущ между
МО Кольчуг рн(с Дискеты).dос 11.09.2012 15:44:00

Вносится Советом
народных депутатов
города Кольчугино
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О разграничении
имущества между муниципальным образованием Кольчугинекий район и вновь

образованным в его границах муниципальным образованием город
Кольчугино»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 12 февраля 2008 г. N 11-03

"О разграничении имущества между муниципальным образованием
Кольчугинский район и вновь образованным в его границах муниципальным
образованием город Кольчугино" (<<Владимирскиеведомости», 2008, 20 февраля;
2008,12 апреля; 2008, 14 мая) следующие изменения:
1) в Приложении 1.1 :
а) строку 2026 исключить.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003